
Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 1 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Unikátní kód žádosti: 1iDl3PØØØ3

Identifikace operačního programu
CZ.1.13

ROP NUTS II SeverovýchodNázev operačního programu:
Číslo operačního programu:

13.4

Rozvoj podnikatelského prostředíNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

13.4.2Číslo oblasti podpory:
Podpora rozvoje spolupráce se středními školami a učilišti, dalšími regionálními
vzdělávacími institucemi a úřady práce, rozvoj inovačních aktivit v regionu

Název oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

21Číslo výzvy:
21. kolo výzvy - oblast podpory 4.2.Název výzvy:

Výchozí podmínkou realizace projektu je pořízení CNC dřevoobráběcího stroje a jeho instalace v části budovy
školy určené pro praktický výcvik žáků. Toto vybavení umožní zmodernizovat dílny školy využívané k
praktickému výcviku žáků a umožní vznik CNC dřevoobráběcího centra přímo ve škole.  Takto vytvořené
podmínky budou plně odpovídat požadavkům nárokům kladeným ze strany zaměstnavatelů na úroveň získávání
praktických dovedností žáků v rámci výuky i programování CNC strojů, které chce škola již od příštího školního
roku zavést, aby žákům poskytla vysokou kvalifikaci v této oblasti a rozšířila tím absolventům možnost uplatnění
na trhu práce.
Důležité je partnerství školy s šesti firmami zabývajícími se truhlářskou výrobou. Tyto firmy se budou podílet na
formulování požadavků na absolventy a poskytování dovednostních praxí žáků.

Stručný obsah projektu:

The school - private companies cooperation in implementing the latest technologiesNázev projektu anglicky:

Spolupráce SOU s firmami při zavádění nejmodernějších technologiíNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 01.06.2010 31.07.2011

Doba trvání projektu: 14 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 4 492 200,00

NeZakládá projekt veřejnou podporu:
NerelevantníRežim veřejné podpory:

Pro jednotky u nichž hlavním předmětem činnosti není podnikáníTyp účetní jednotky:
504/2002 Sb.      401-414 (FZ 06/2003)Účetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 2 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

email:

telefon:

projekt.sou.nabytkarske@gmail.com

723255622Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Mgr. Václav Tichý

Validní dle UIR-ADR: Ano

Oficiální adresa žadatele: Horská 167/, 460 14 Liberec

25016181IČ:
Střední odborné učiliště nábytkářské a střední odborná škola, s.r.o.Název žadatele:

DIČ:

AnoValidní dle ARES:

Žadatel



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 3 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

1. Projekt

Ano

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de-minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 4 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ051 Liberecký kraj Severovýchod

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0513556904 Liberec (nečleněné město) Liberec

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ051 Liberecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

Specifické území:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 5 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Výstupem projektu bude potřebné technické vybavení CNC dřevoobráběcího centra v části budovy školy určené
pro praktický výcvik žáků.
Modernizací materiálně technického vybavení dílen a potřebného zázemí se vytvoří podmínky pro zkvalitnění
procesu získávání potřebných praktických dovedností žáky školy, které plně uplatní v pracovním procesu po
ukončení školy.
Základním cílem projektu je zlepšení fyzických podmínek pro praktickou část výuky sloužící žákům k získávání
potřebných praktických dovedností a znalostí dle potřeb zaměstnavatelů a ve spolupráci s nimi.
Výše uvedený cíl projektu je v souladu s cílem programu, prioritní osy i oblasti podpory neboť podporuje
spolupráci firem se střední školou v oblasti vytváření příznivých podmínek pro úspěšné uplatnění absolventů
školy na trhu práce, konkrétně zlepšuje fyzické podmínky pro výuku a získávání praktických dovedností
absolventů škol.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Základním cílem projektu je vytvořit podmínky pro výuku odborných předmětů v oboru Truhlář a Dřevařská a
nábytkářská výroba tak, aby stav a úroveň vybavení odpovídali stavu, s nímž se žáci setkají u zaměstnavatelů.
Žáci získají potřebné znalosti a zejména praktické dovednosti jednak díky práci v rámci nově vzniklého CNC
dřevoobráběcího centra ve škole, jednak díky partnerství s šesti firmami zabývajícími se truhlářskou výrobou,
které se budou podílet na formulování požadavků na absolventy a poskytování dovednostních praxí žáků.
Žáci tak získají vysokou kvalifikaci v této oblasti a zvýší se jejich možnost uplatnění na trhu práce.

Cíle projektu:

SOU nábytkářské a SOŠ v Liberci je největší školou pro truhlářské obory (má nejvyšší počet žáků oborech
Truhlář a Dřevařská a nábytkářská výroba) nejen v Libereckém kraji, ale i v přilehlých oblastech. Na žádné škole
v uvedeném regionu nemají CNC dřevoobráběcí stroj, na kterém by se žáci učili nejnovějším technologiím pro
zvyšování konkurenceschopnosti firem a úspěšné uplatnění absolventů školy na trhu práce. Na rozdíl od
Moravskoslezského kraje, kde je v šesti školách CNC dřevoobráběcí stroj používán ve výuce (viz Truhlářské listy,
č. 9/2010), není v Libereckém kraji ani v přilehlých krajích jediná škola, kde by byl tento stroj k dispozici pro výuku
nejnovějších technologií.
Používání CNC strojů se mezi dřevozpracujícími firmami v poslední době rychle rozrůstá. Firmy tím zvyšují
efektivitu výroby a konkurenceschopnost v rámci evropských firem. Brzdou v rozšiřování těchto nejnovějších
technologií je kromě pořizovací hodnoty také nedostatek kvalifikovaných pracovníků schopných programovat a
obsluhovat tyto stroje. (podle slov některých zaměstnavatelů budou takto připraveni pracovníci vyvažováni
zlatem).
Realizací projektu - vytvořením materiálně technických podmínek pro výuku odborných předmětů v této oblasti -
a zároveň spoluprací s šesti dřevozpracujícími firmami dojde ke zvýšení okamžitého pracovního uplatnění
absolventů školy na trhu práce.
Škola by se mohla stát pro Liberecký kraj a okolní oblasti určitým centrem inovačních strategií a pilotních,
inovativních programů.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

Přípravná fáze spadá do období 6/2010 až 3/2011 a budou probíhat přípravné a projekční práce, zpracování a
podání žádosti o dotaci:
-Zpracování technické dokumentace
-Zpracování studie ekonomického hodnocení projektu
-Úpravy a přepracování některých částí projektu dle závěrů z diskusí se zainteresovanými skupinami, konzultací
se zpracovatelem studie ekonomického hodnocení
-Zpracování žádostí o dotace z ROP Severovýchod (studie ekonomického hodnocení projektu, projektová žádost
v benefit)
-Podání žádosti o finanční podporu z ROP Severovýchod  - oblast podpory 4.2 - Podpora rozvoje spolupráce se
středními školami a učilišti, dalšími regionálními vzdělávacími institucemi a úřady práce, rozvoj inovačních aktivit
v regionu
V přípravné fázi projekt nevyprodukuje žádné přínosy.  Náklady na přípravu hradí žadatel, o část nákladů je
zažádána podpora z ROP Severovýchod dle podmínek uznatelnosti nákladů.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

3. Popis projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 6 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Provozní fáze bude prováděna po instalaci CNC dřevoobráběcího stroje do CNC dřevoobráběcího centra a půjde
v ní zejména o uvedené celého projektu do provozu. Předpoklad realizace těto fáze je období 8/2011 až 3/2012 a
zahrnuje tyto důležité činnosti:
-Zkušební provoz jednotlivých částí
-Stanovení podmínek pro využití
-Zahájení běžného provozu
-Pravidelná měsíční údržba
-Průběžná publicita projektu
-Pravidelné hodnocení provozu a případná nápravná opatření
- Spolupráce s firmami - partnery projektu a realizace aktivit v rámci této spolupráce dle partnerských smluv
Co se týče udržitelnosti, tak navržené požadavky (parametry) CNC dřevoobráběcího stroje jsou na středně
vysoké úrovni, aby alespoň po dobu cca 5 let odpovídaly běžnému standardu vzhledem k technologickým
možnostem stroje, náročnosti programování a k obsluze.
Výuka s vhodným využitím CNC dřevoobráběcího centra bude probíhat v rámci běžné výuky bez nároku na
financování. Provoz aktivit bude financován z vlastních zdrojů žadatele.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Žadatel má pro zavádění těchto technologií do výuky  vynikající materiální i personální podmínky a ve svém
oboru patří mezi nejlepší v naší republice. V loňském roce obsadili žáci školy v jednotlivcích 1. a 2. místo a škola
se umístila na 1. místě v celostátní soutěži Truhlář roku 2009 konané v Českých Budějovicích při příležitosti
výstavy Vzdělání a řemeslo. V letošním roce se škola umístila na 1. místě v celostátní soutěži vyhlášené Asociací
krajů Machři roku 2010 v oboru Truhlář. Vše je doloženo v Příloze č. 36 - Úspěchy školy. Učitelé odborného
výcviku a odborných předmětů jsou zkušení a erudovaní odborníci i pedagogové. Například tři z nich jsou
absolventy VŠ dřevařské ve Zvolenu. Žadatel se dlouhodobě a cíleně zaměřuje také na zavádění nejnovějších
technologií. V roce 2008 škola zakoupila program pro programování CNC strojů WOOD WOP a program pro
simulaci naprogramovaného průběhu obrábění na PC WOOD MOTION a od 1.9.2009 škola Programování CNC
zahrnula do Školních vzdělávacích programů jako samostatný předmět. V současné době zpracovává v rámci
projektu OPVK e-learningové vzdělávací programy včetně programování CNC strojů a v rámci projektu UNIV2
KRAJE škola připravuje programování CNC strojů pro další vzdělávání.
Dále je projekt připraven takto:
Šest partnerů projektu - dřevozpracujících firem - již nyní uzavřeny smlouvy o partnerství.
Zajištěno předfinancování ve výši 1 mil. Kč, zbytek bude zajištěn formou úvěru.
Prostory jsou připraveny ve vlastních budovách školy.

Připravenost projektu k realizaci:

Realizační fáze bude prováděna po vyhodnocení projektu a podepsání smlouvy s Úřadem Regionální rady NUTS
II Severovýchod. Předpoklad realizace investice je v období 4/2011 až 7/2011 a zahrnuje tyto důležité činnosti:
-Podpis smlouvy o dotaci s Úřadem regionální rady NUTS II Severovýchod
-Realizace výběrových řízení na vybavení CNC dřevoobráběcího centra
-Podpis smluvních vztahů s dodavateli a bankovním ústavem
-Zahájení plnění jednotlivých dodávek
-Kontrola jednotlivých dílčích termínů plnění a jakosti dodávek určených ve smluvních vztazích
-Kontrola plnění harmonogramu a jednotlivých realizačních podmínek daných ve smluvním vztahu s
poskytovatelem dotace
-Převzetí zrealizované investice od dodavatele
-Zajištění publicity projektu
-       Spolupráce s firmami - partnery projektu a realizace aktivit v rámci této spolupráce dle partnerských smluv
- Podání monitorovací zprávy  žádostí o platbu poskytovateli dotace

Popis aktivit v realizační fázi projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 7 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Projekt také navazuje na právě realizovaný projekt OP VK E-learning do škol s technickým zaměřením, který byl
schválen orgány kraje a který jako hlavní žadatel realizuje SOU nábytkářské.
V rámci tohoto projektu prostřednictvím realizace klíčové aktivity Exkurze žáků a ověřování vytvořených
programů v oblasti programování CNC dřevoobráběcích strojů budou žáci docházet na exkurze do spolupracující
organizace- Truhlářství Havelka Jaromír ve Stráži nad Nisou, která na rozdíl od školy žadatele tyto stroje má ve
vlastnictví a pracuje s nimi. Zde budou žáci mít možnost své programy ověřovat v praxi.
Žáci budou ve třech třídách zpracovávat vlastní projekty a na závěr učebního bloku bude mít každá třída možnost
jednou za školní rok ověřit si je v praxi právě u spolupracující organizace projektu.

Vazba na jiné aktivity a projekty:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 8 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

4. Personální zajištění projektu

vedoucí učitel odborného výcviku TruhlářFunkce v rámci organizace:

Střední odborné učiliště nábytkářské a SOŠ, s.r.oNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Koordinátor projektu

RomanJméno:

Příjmení: Schöler

Pořadí člena týmu: 001

Manažer projektu je vedoucím učitelem odborného výcviku Truhlář na SOU nábytkářské a SOŠ v Liberci. Má
zkušenosti s projekty školy - spolupodílel na se přípravě a realizaci předchozích projektů, které se týkají praxe
žáků či spolupráce škol a firem.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Základní provozní úkony i nadále poběží stejně jako aktivity projektu. I nadále bude na pracovišti školy (CNC
dřevoobráběcím centru) organizovat setkání žáků, učitelů a partnerů - dřevozpracujících firem  a hledat možnosti
uplatnění absolventů v praxi.
Bude s žáky navštěvovat pracoviště s CNC stroji ve dřevozpracujících firmách v regionu.Manažer bude v této fázi
zajišťovat průběžné podklady pro poskytovatele dotace v době povinné udržitelnosti projektu, tzn. 5 let po
skončení financování.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Manažer projektu řídí celý projekt po věcné i obsahové stránce a dohlíží nad průběhem všech aktivit projektu
podle metodiky a harmonogramu.Řídí osoby zapojené do realizace projektu, uzavírá s nimi smlouvy.Zodpovídá
za výstupy jednotlivých projektových aktivit a naplňování sledovaných nastavených monitorovacích indikátorů a
za dodržování harmonogramu projektu.Zajistí účast žáků na jednom workshopu ročně po dobu trvání projektu na
pracovišti s CNC stroji ve dřevozpracující firmě partnerů.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Je celkově zodpovědný za přípravu projektu a poskytování informací a konzultací zpracovateli žádosti.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 9 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

OSVČFunkce v rámci organizace:

Pišlová MilenaNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Finanční manažer projektu

MilenaJméno:

Příjmení: Pišlová

Pořadí člena týmu: 002

Má zkušenosti s vedením účetnictví obdobných projektů a dotací.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Základní provozní úkony i nadále poběží stejně jako aktivity projektu. Finanční manažer bude v této fázi
zajišťovat průběžné finanční  podklady pro poskytovatele dotace v době povinné udržitelnosti projektu, tzn. 5 let
po skončení financování.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Bude celkově zodpovědný za finanční stránku projektu.  Bude komunikovat s osobou zodpovědnou za vedení
účetnictví školy a bude s ní spolupracovat na vedení odděleného účetnictví projektu.
Během realizační fáze projektu bude připravovat podklady pro průběžné žádosti o platbu a bude zodpovídat za
hladké financování projektových aktivit.  Na závěr projektu sestaví podklady pro závěrečnou platbu tak, aby
poskytovatel dotace mohl proplatit veškeré zbývající uznatelné náklady. Připravuje podklady pro

Zapojení člena při realizaci projektu:

Je celkově zodpovědný za přípravu finanční stránky projektu. Před podpisem smlouvy o realizaci projektu založí
projektový účet.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 10 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

jednatelFunkce v rámci organizace:

IKH CZ s.r.o.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Metodik pro programování CNC dřevoobráběcích strojů

JaromírJméno:

Příjmení: Havelka

Pořadí člena týmu: 003

Má zkušenosti v rámci spolupráce se školou - na projektech školy spolupracuje už nyní a spolupodílel na se
přípravě předchozích projektů, které se týkají praxe žáků či spolupráce škol a firem.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

I nadále bude poskytovat odborné konzultace týkající se CNC dřevoobráběcího stroje.
Bude se podílet na dalších workshopech na pracovišti školy (CNC dřevoobráběcím centru) pro setkání žáků,
učitelů a partnerů - dřevozpracujících firem.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Bude poskytovat odborné konzultace týkající se CNC dřevoobráběcího stroje.
Bude se podílet na uspořádání jednoho workshopu ročně na pracovišti školy (CNC dřevoobráběcím centru) pro
setkání žáků, učitelů a partnerů - dřevozpracujících firem  s programem: obsluha a programování, ukázky
vyrobených dílců, diskuze k problematice obsluha a programování, možnosti a podmínky uplatnění absolventů v
praxi.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Na přípravě projektu se tento metodik podílí poskytováním konzultací.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 11 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

DIČ:

Střední odborné učiliště nábytkářské a střední odborná škola, s.r.o.Název žadatele:

25016181IČ:

Společnost s r.o.

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ne

65

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

střední

Soukromá firma_MSP

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: Mgr.

Telefon: 723255622

Jméno:Příjmení: VáclavTichý

Funkce osoby: ředitel školy

Telefon II.:Fax:

Email: spsn@iol.cz

Tichý VáclavHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Mgr.

Telefon: 723255622

Jméno:Příjmení: VáclavTichý

Funkce osoby: ředitel školy

Telefon II.:Fax:

Email: projekt.sou.nabytkarske@gmail.com

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

167460 14 Číslo orientační:
Ulice: Horská

Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Liberec

Okres: Liberec

Část obce: Liberec XVII-Kateřinky

Městská část: Liberec (nečleněné město)

WWW:

AnoValidní dle UIR-ADR:

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

AnoValidní dle ARES:

5. Žadatel projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 12 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

167460 14 Číslo orientační:
Ulice: Horská

Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Liberec

Okres: Liberec

Část obce: Liberec XVII-Kateřinky

Městská část: Liberec (nečleněné město)

WWW: http://www.spsn-lbc.cz/

AnoValidní dle UIR-ADR:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 13 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

6. Zkušenosti žadatele

Celkové výdaje projektu/akce: 300 000 000,00

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 8/2009 - 1/2013

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Evropský sociální fond a státní rozpočet České republiky

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy/ řešitelem
je Národ

Pořadí reference: 002

Název projektu/akce: UNIV2 Kraje

Název grantu/programu: Operační program Vzdělávání pro
konkurenceschopnost, oblast podpory 3.2 ? Podpora
nabídky dalšího vzdělávání.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Celkové výdaje projektu/akce: 2 844 609,02

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2010 - 2/2012

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Evropský sociální fond a státní rozpočet České republiky

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Střední odborné učiliště nábytkářské a střední odborná
škola, s.

Pořadí reference: 001

Název projektu/akce: E-learning do škol s technickým zaměřením

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Žadatel celý projekt připravil a v rámci jeho realizace řídí celý projekt po věcné i obsahové stránce a dohlíží nad
průběhem všech aktivit projektu podle metodiky a harmonogramu. Řídí osoby zapojené do realizace projektu,
uzavírá s nimi smlouvy.Stanovuje a vede pravidelné porady projektového týmu, řídí projektový tým.Zodpovídá za
výstupy jednotlivých projektových aktivit a naplňování sledovaných nastavených monitorovacích indikátorů a za
dodržování harmonogramu projektu.Zodpovídá za oprávněnost projektových nákladů a dohlíží nad čerpáním
rozpočtu projektu.Komunikuje a spolupracuje s dodavateli a s poskytovatelem finanční podpory.Sleduje rizika a
navrhuje řešení, zodpovídá za oprávněnost nákladů. zpracovává průběžné monitorovací zprávy a závěrečnou
monitorovací zprávu.Dále se podílí na zajištění potřebného materiálního a technického vybavení. Sepisuje
smlouvy se všemi dodavateli v rámci projektu. Celý projekt také věcně plní.

Cílem projektu je zvýšit kvalitu technické gramotnosti žáků prostřednictvím realizace řady aktivit, které rozšiřují a
zkvalitňují výuku technických předmětů. Zkvalitnit praktickou část výuky technických předmětů ve škole novou
moderní technikou a vzdělávacími technickými projekty. Projekt je koncipován jako ucelený systém, zaměřený na
podporu a rozšíření využívání ICT ve vzdělávání žáků v technických oborech. Realizací tohoto projektu bude
zajištěn rovný přístup ke vzdělávání v odborném školství a zvyšování uplatnitelnosti absolventů na trhu práce.
Prostředkem k tomu budou výukové materiály odborných předmětů, využitelné v rámci e-learningu. Tyto
materiály nejsou zatím k dispozici na žádné škole v Libereckém kraji. Tato forma výuky je pro žáky atraktivní a je
možné využívat ji k individuálnímu studiu i v rámci výuky ve třídě, umožňuje žáky hodnotit v průběhu studia a
jejich studium řídit i kontrolovat.Vzdělávání tak bude efektivnější.

Název grantu/programu: OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost - Výzva č.3
pro GP - oblast podpory 1.1

Popis projektu/akce a jeho výstupů:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 14 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Žadatel je partnerem projektu a bude tvořit vzdělávací programy pro další vzdělávání. Jeden z nich je
programování CNC strojů.

Cílem projektu, UNIV 2 - Kraje je proměna středních (především odborných) škol v otevřené instituce, centra
celoživotního učení, která budou aktivně naplňovat koncept celoživotního učení. Tato centra sdružená v sítě
budou poskytovat vzdělávání jak v oborech počátečního vzdělání, tak široké spektrum dalšího vzdělávání.
Dílčími cíli je jednak vytvořit a rozvíjet sítě škol naplňujících koncept celoživotního učení, jednak rozšířit nabídku
dalšího vzdělávání na středních školách zapojených do projektu.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 15 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Partner projektu: FASHION STYLE - POSTFORMING ELEMENTE, s.r.o.

63220016IČ:
CZ63220016DIČ:
Společnost s r.o.Právní forma:

AnoPlátce DPH:

Škola úzce spolupracuje s partnerem při zajištění provozních praxí a při přípravě výuky programování CNC
dřevoobráběcích strojů.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

Partner se zapojí do realizační, ale především do provozní části projektu tím, že se zúčastní na jednom
workshopu ročně po dobu trvání projektu na pracovišti školy s CNC dřevoobráběcím centrem s žáky školy a
učitelem odborného výcviku s programem: obsluha a programování, ukázky vyrobených dílců, diskuze k
problematice obsluha a programování, možnosti a podmínky uplatnění absolventů v praxi.
Umožní rovněž uspořádání jednoho workshopu ročně po dobu trvání projektu na svém pracovišti se žáky
realizátora.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Partner má zkušenosti v rámci spolupráce se školou - na projektech školy spolupracuje už nyní a spolupodílel na
se přípravě předchozích projektů, které se týkají praxe žáků či spolupráce škol a firem.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

627513 01 Číslo orientační:
Ulice: Bořkovská

Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Semily

Okres: Semily

Část obce: Semily

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon: 481622046

Jméno:Příjmení: JosefRudolf

Funkce osoby: jednatel

Telefon II.:Fax:

Email: obchodni@polyform.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

AnoValidní dle ARES:

7. Partner projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 16 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Partner projektu: KL RINK v. o. s.

60933224IČ:
CZ60933224DIČ:
Veřejná obch.společnostPrávní forma:

AnoPlátce DPH:

Škola úzce spolupracuje s partnerem při zajištění provozních praxí a při přípravě výuky programování CNC
dřevoobráběcích strojů.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

Partner se zapojí do realizační, ale především do provozní části projektu tím, že se zúčastní na jednom
workshopu ročně po dobu trvání projektu na pracovišti školy s CNC dřevoobráběcím centrem s žáky školy a
učitelem odborného výcviku s programem: obsluha a programování, ukázky vyrobených dílců, diskuze k
problematice obsluha a programování, možnosti a podmínky uplatnění absolventů v praxi.
Umožní rovněž uspořádání jednoho workshopu ročně po dobu trvání projektu na svém pracovišti se žáky
realizátora.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Partner má zkušenosti v rámci spolupráce se školou - na projektech školy spolupracuje už nyní a spolupodílel na
se přípravě předchozích projektů, které se týkají praxe žáků či spolupráce škol a firem.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

12512 12 Číslo orientační:
Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Jesenný

Okres: Semily

Část obce: Jesenný

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon: 481683165

Jméno:Příjmení: KarelPekař

Funkce osoby: jednatel

Telefon II.:Fax:

Email: klrink@klrink.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

AnoValidní dle ARES:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 17 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Partner projektu: IKH CZ s.r.o.

28665805IČ:
CZ28665805DIČ:
Společnost s r.o.Právní forma:

AnoPlátce DPH:

Škola úzce spolupracuje s partnerem při zajištění provozních praxí a při přípravě výuky programování CNC
dřevoobráběcích strojů.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

Partner se zapojí do realizační, ale především do provozní části projektu tím, že se zúčastní na jednom
workshopu ročně po dobu trvání projektu na pracovišti školy s CNC dřevoobráběcím centrem s žáky školy a
učitelem odborného výcviku s programem: obsluha a programování, ukázky vyrobených dílců, diskuze k
problematice obsluha a programování, možnosti a podmínky uplatnění absolventů v praxi.
Umožní rovněž uspořádání jednoho workshopu ročně po dobu trvání projektu na svém pracovišti se žáky
realizátora.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Partner má zkušenosti v rámci spolupráce se školou - na projektech školy spolupracuje už nyní a spolupodílel na
se přípravě předchozích projektů, které se týkají praxe žáků či spolupráce škol a firem.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

591463 03 Číslo orientační:
Ulice: Studánecká

Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Stráž nad Nisou

Okres: Liberec

Část obce: Stráž nad Nisou

Městská část:

WWW: www.kuchynehavelka.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon: 482323439

Jméno:Příjmení: JaromírHavelka

Funkce osoby: jednatel

Telefon II.: 775323439Fax:

Email: kuchyne@ikhcz.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

AnoValidní dle ARES:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 18 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Partner projektu: Luděk Samšiňák

13949047IČ:
CZ520211179DIČ:
Živnostník nezaps. v ORPrávní forma:

AnoPlátce DPH:

Škola úzce spolupracuje s partnerem při zajištění provozních praxí a při přípravě výuky programování CNC
dřevoobráběcích strojů.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

Partner se zapojí do realizační, ale především do provozní části projektu tím, že se zúčastní na jednom
workshopu ročně po dobu trvání projektu na pracovišti školy s CNC dřevoobráběcím centrem s žáky školy a
učitelem odborného výcviku s programem: obsluha a programování, ukázky vyrobených dílců, diskuze k
problematice obsluha a programování, možnosti a podmínky uplatnění absolventů v praxi.
Umožní rovněž uspořádání jednoho workshopu ročně po dobu trvání projektu na svém pracovišti se žáky
realizátora.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Partner má zkušenosti v rámci spolupráce se školou - na projektech školy spolupracuje už nyní a spolupodílel na
se přípravě předchozích projektů, které se týkají praxe žáků či spolupráce škol a firem.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

465460 05 Číslo orientační:
Ulice: Králův háj

2Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Liberec

Okres: Liberec

Část obce: Liberec V-Kristiánov

Městská část: Liberec (nečleněné město)

WWW: www.truhlarstvisamsinak.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon: 482750819

Jméno:Příjmení: LuděkSamšiňák

Funkce osoby: podnikatel se ŽO

Telefon II.:Fax:

Email: truhlarstvi.samsinak@iex.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

AnoValidní dle ARES:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 19 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Partner projektu: Remy design s.r.o.

27263045IČ:
CZ27263045DIČ:
Společnost s r.o.Právní forma:

AnoPlátce DPH:

Škola úzce spolupracuje s partnerem při zajištění provozních praxí a při přípravě výuky programování CNC
dřevoobráběcích strojů.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

Partner se zapojí do realizační, ale především do provozní části projektu tím, že se zúčastní na jednom
workshopu ročně po dobu trvání projektu na pracovišti školy s CNC dřevoobráběcím centrem s žáky školy a
učitelem odborného výcviku s programem: obsluha a programování, ukázky vyrobených dílců, diskuze k
problematice obsluha a programování, možnosti a podmínky uplatnění absolventů v praxi.
Umožní rovněž uspořádání jednoho workshopu ročně po dobu trvání projektu na svém pracovišti se žáky
realizátora.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Partner má zkušenosti v rámci spolupráce se školou - na projektech školy spolupracuje už nyní a spolupodílel na
se přípravě předchozích projektů, které se týkají praxe žáků či spolupráce škol a firem.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

316468 02 Číslo orientační:
Ulice: Truhlářská

Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Rychnov u Jablonce nad Nisou

Okres: Jablonec nad Nisou

Část obce: Rychnov u Jablonce nad Nisou

Městská část:

WWW: www.remydesign.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon: 483317932

Jméno:Příjmení: JanŠantavý

Funkce osoby: jednatel

Telefon II.: 737248450Fax:

Email: design@remydesign.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

AnoValidní dle ARES:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 20 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Partner projektu: Martin Chábera

15649351IČ:
CZ7301062582DIČ:
Živnostník nezaps. v ORPrávní forma:

AnoPlátce DPH:

Škola úzce spolupracuje s partnerem při zajištění provozních praxí a při přípravě výuky programování CNC
dřevoobráběcích strojů.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

Partner se zapojí do realizační, ale především do provozní části projektu tím, že se zúčastní na jednom
workshopu ročně po dobu trvání projektu na pracovišti školy s CNC dřevoobráběcím centrem s žáky školy a
učitelem odborného výcviku s programem: obsluha a programování, ukázky vyrobených dílců, diskuze k
problematice obsluha a programování, možnosti a podmínky uplatnění absolventů v praxi.
Umožní rovněž uspořádání jednoho workshopu ročně po dobu trvání projektu na svém pracovišti se žáky
realizátora.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Partner má zkušenosti v rámci spolupráce se školou - na projektech školy spolupracuje už nyní a spolupodílel na
se přípravě předchozích projektů, které se týkají praxe žáků či spolupráce škol a firem.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

40460 01 Číslo orientační:
Ulice: Mimoňská

Číslo popisné:

Kraj: Liberecký

Liberec

Okres: Liberec

Část obce: Liberec XXXV-Karlov pod Ještědem

Městská část: Liberec (nečleněné město)

WWW: www.kuchynemch.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon: 485123937

Jméno:Příjmení: MartinChábera

Funkce osoby: jednatel

Telefon II.: 777566673Fax:

Email: info@kuchynemch.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

AnoValidní dle ARES:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 21 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

01.06.2010Datum zahájení projektu:

31.07.2011Datum ukončení projektu:
14,00Doba trvání projektu v měsících:

01.04.2011Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:
31.07.2011Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

Celková doba trvání projektu je rozdělena do dvou fází. Přípravná fáze spadá do období 6/2010 až 3/2011 a
budou probíhat přípravné a projekční práce, zpracování a podání žádosti o dotaci.
Realizační fáze bude prováděna po vyhodnocení projektu a podepsání smlouvy s Úřadem Regionální rady NUTS
II Severovýchod. Předpoklad realizace investice je v období 4/2011 až 7/2011.
Po ukončení projektu bude následovat provozní fáze, která bude prováděna po instalaci CNC dřevoobráběcího
stroje do CNC dřevoobráběcího centra a půjde v ní zejména o uvedené celého projektu do provozu. Předpoklad
realizace provozní fáze je v období 8/2011 až 3/2012.

Popis časové realizace:

8. Harmonogram projektu

Realizační fázeNázev aktivity:

01.04.2011Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.07.2011

Přípravná fázeNázev aktivity:

01.06.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.03.2011



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 22 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

9. Podpora de-minimis



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 23 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

10. Další podpory ve vztahu k projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 24 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

11. Hodnoty indikátorů

52.02.21
Počet nově vytvořených pracovních
míst v rámci projektů na rozvoj
podnikatelského prostředí celkem

0,00 0,00 0,00 PM 31.03.2012

64.01.05
Investice do vybavení strojním a
přístrojovým zařízením ve školách
a učilištích

0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 Kč 31.03.2012

07.42.70 Počet zapojených partnerů 0,00 5,00 5,00 Počet 31.03.2012

Kód Název indikátoru Výchozí 
hodnota

Plánovaná 
hodnota

Rozdíl Měrná
jednotka

Předpokládané
datum plnění:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 25 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

12. Udržitelný rozvoj

Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Do osnov vzdělávacích předmětů spojených s výukou a praxí na CNC dřevoobráběcím stroji bude zařazeno i
téma ochrany životního prostředí v souladu s podporovanými aktivitami ROP Severovýchod.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

63Číslo:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 26 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

02.01 Výdaje na dodržení pravidel 
publicity

1 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,45

02 Vedlejší výdaje (do 5% CZV) 135 000,00 135 000,00 3,01

01.07 Nákup služeb (zpracování reg.
inov. strategií a pilotních
inovativních projektů)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.08 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

1 726 200,00 726 200,00 26 200,00 16,17

01.09 Rezerva na vícepráce 0 0,00 0,00 0,00 0

01.02 Stavební a technologická část
stavby (vyjma odstranění
stavby)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.03 Technická zařízení (např.
vodov., kanaliz., plynovodní a
elektrické přípojky,
vzduchotechnika, vytápění) a
zařizovací předměty staveb
(sanit. technika)

21 000,00 21 000,00 0,47

01.03.
01

Napojení internetu 1 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,07

01.01.
01

Příprava projektu a studie
ekonomického hodnocení
projektu

1 80 000,00 80 000,00 80 000,00 1,78

01.06 Dlouhodobý nehmotný
majetek (např. licence,
software, know-how)

0 0,00 0,00 0,00 0

01 Hlavní výdaje 4 357 200,00 157 200,00 96,99

01.01 Nákup služeb - projektová
dokumentace (do 5% CZV u
stavebních projektů, u
ostatních projektů do 2% CZV)

80 000,00 80 000,00 1,78

01.05.
01

CNC-řízené obráběcí centrum
včetně hardware a software, a
dalších (viz podrobný
rozpočet)

1 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 76,8

01.05.
02

Kompresor 1 50 000,00 50 000,00 0,00 1,11

01.05.
03

Sušička vzduchu 1 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,67

01.05 Pořízení strojů a zařízení (vč.
výp. techniky, vyjma vozidel
kategorie L, M, N, O a T)

3 530 000,00 30 000,00 78,58

01.03.
02

Odsávání 1 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,22

01.03.
03

Elektroinstalace 1 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,18

01.04 Základní vnitřní vybavení
(nezbytné předměty přímo a
výhradně spojené s účelem
projektu, které jsou součástí
rozpočtu)

0 0,00 0,00 0,00 0

Kód Název výdaje Počet
kusů Cena kusu Výdaj celkem Z toho

neinvestiční Jednotka Procento

13. Rozpočet projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 27 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

02.04 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

0 0,00 0,00 0,00 0

02.03.
04

Pojištění (živel, elektronika-
zkrat, chyba obsluhy)

1 25 000,00 25 000,00 25 000,00 rok 0,56

03 Způsobilé výdaje celkem 4 492 200,00 292 200,00 100

05 Celkové výdaje projektu 4 492 200,00 292 200,00 100

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 0 0,00 0,00 0,00 0

02.03 Nákup služeb 105 000,00 105 000,00 2,34

02.02 Finanční výdaje (poplatky za
zříz. a vedení zvl. bank. účtu
a za transakce spojené s
realizací projektu)

1 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,22

02.03.
01

Administrace a účetnictví
projektu

1 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,33

02.03.
03

Jeřáb a stěhování CNC stroje
na určené místo v dílně

1 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,33

02.03.
02

Metodik programování a 
obsluhy CNC

1 50 000,00 50 000,00 50 000,00 1,11



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 28 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

14. Přehled financování projektu

4 042 980,00

Celkové veřejné prostředky

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 3 436 533,00

4 042 980,00

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

1 000 000,00

1 000 000,00Žadatel

Způsobilé výdaje bez příjmů

Vlastní podíl žadatele

- Veřejné prostředky

4 492 200,00

0,00 0,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč Procenta z celkových nákladů

Příjmy projektu
Celkové způsobilé neinvestiční výdaje
Celkové způsobilé investiční výdaje

4 492 200,00

4 200 000,00

292 200,00

0,00

- Soukromé prostředky 449 220,00 10,00

- Úvěry bank

90,00

76,50

90,00

Příjmy způsobilé 0,00

Příjmy nezpůsobilé 0,00

Celkové prostředky na krytí nezpůsobilých
výdajů

0,00

Křížové financování



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 29 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

15. Finanční plán

01Pořadí žádosti o platbu:
4 042 980,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

31.07.2011Datum předložení žádosti o platbu:
262 980,00Z toho neinvestiční (Kč):

3 780 000,00Z toho investiční (Kč):



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 30 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

16. Prioritní téma

01Číslo typu území:
MěstoNázev typu území:

VzděláváníNázev hospodářské činnosti:
18Číslo hospodářské činnosti:

Vzdělávací infrastrukturaNázev prioritního téma:

75

Prostředky z EU v Kč: 3 436 533,00

Číslo prioritního téma:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 31 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Otevřené řízení podlimitní

001Pořadové číslo VŘ:
Dodávka CNC  dřevoobráběcího strojeNázev VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

Nasmlouvaná částka:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.04.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.05.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

CNC  dřevoobráběcí stroj bude určen pro CNC řízené obráběcí centrum pro výrobu nábytkových dílců a
vybraných stavebně truhlářských výrobků.
CNC stroj by měl disponovat těmito parametry:
-Hlavní vřeteno s výkonem alespoň 12kW a vyšším
- Velikost opracovaného dílce min. 3250x1250x125 mm
- Dvě osy Z - separátní umístění vrtací a frézovací hlavy
- Vrtací hlava - minimálně 21 vřeten
- Vrtací hlava musí mít min. 7500 ot./min.
- Rychloupínací systém výměny vertikálních vrtáků
- Možnost použití doplňkových agregátů místo hlavního vřetene s upínáním HSK F63
- Indikační systém polohy vakuových upínačů a konzol nejlépe pomocí LED
-  Bezhadicový systém pro upínání dílů
- Možnost obrábění (frézování, řezání, vrtání) pod různými úhly s automatickým nastavením a s automatickou
výměnou nástroje
- Alespoň 14-ti místný zásobník nástrojů
- Integrovaná drážkovací pilka
- Dorazy s elektronickou kontrolou spuštění
- Systém diagnostiky a seřizování stroje přes internet
- Simulátor obrábění
- Nízké nároky a náklady na údržbu stroje
- Moderní řídicí systém

Dodavatel bude vybrán na základě výběrového řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek, dle příslušné
metodiky k výběrovým řízením v rámci ROP NUTS II Severovýchod a na základě kritérií stanovených žadatelem.
Předpokládá se, že výběrové řízení proběhne v dubnu až  květnu 2011 a v červnu, nejpozději v červenci 2011
bude podepsána smlouva s dodavatelem.

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

3 450 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

17. Výběrová řízení



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 32 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Projekt bude mít pozivitní vliv na rovné příležitosti. Kvalitní vzdělání budou moci získat všichni žáci školy bez
jakýchkoli rozdílů.
Obsahový záměr projektu vychází z uplatňování rovných příležitostí pro všechny jedince, u nichž existuje riziko
diskriminace, a to bez ohledu na příčiny tohoto rizika. Projekt je otevřený ženám i mužům. Projekt neomezuje
účast v projektu žádné etnické minoritě ani zdravotně handicapovaným občanům, sociálně znevýhodněným
apod.

Realizátor projektu bude monitorovat a hodnotit průběžně jednotlivé aktivity projektu, tzn. z pohledu dodržování
rovných příležitostí. Při sestavování projektového týmu bude realizátor dbát na zásady a uplatňování rovných
příležitostí a celý tým bude tyto zásady dodržovat po celou dobu realizace projektu.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Projekt je obsahovým zaměřením pozitivní k tématu "Vliv na udržitelný rozvoj". Účastníci projektu budou po celou
dobu projektu vedeni k uvědomění si zodpovědnosti za vlastní život, a to zejména v dlouhodobé perspektivě. Do
osnov vzdělávacích předmětů spojených s výukou  a praxí na CNC dřevoobráběcím stroji bude zařazeno i téma
ochrany životního prostředí v souladu s podporovanými aktivitami ROP Severovýchod. Předpokladem projektu je,
že účastníci zvýší zájem o věci společenské a jejich roli v nich, zájem o ochranu životního prostředí a lépe
porozumí principům udržitelného rozvoje.
Během realizace projektu budeme podporovat ekologické třídění odpadů jak u žáků, tak u členů realizačního a
odborného týmu.
Během realizace projektu budeme dbát na efektivní a úspornou spotřebu materiálu.
Během realizace projektu budeme dbát na efektivní a úsporné využívání energetických zdrojů a vody.

Projekt zahrnuje využívání recyklovaných a recyklovatelných materiálů.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

18. Horizontální témata



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 33 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

9Číslo:
Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin ke vzdělávání.Název:

Projekt bude mít pozivitní vliv na rovné příležitosti. Kvalitní vzdělání budou moci získat všichni žáci školy bez
jakýchkoli rozdílů.

Popis:

13Číslo:
Projekt  přispěje ke snížení rozdílu mezi osobami, které mají přístup a schopnosti užívat
moderní informační technologie a těmi, kteří touto výhodou nedisponují.

Název:

Přístup k moderním informačním technologiím (CNC stroj) a možnost je využívat budou moci získat všichni žáci
školy bez jakýchkoli rozdílů.

Popis:

10Číslo:
Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin na trhu práce.Název:

Obsahový záměr projektu vychází z uplatňování rovných příležitostí pro všechny jedince, u nichž existuje riziko
diskriminace, a to bez ohledu na příčiny tohoto rizika. Projekt je otevřený ženám i mužům. Projekt neomezuje
účast v projektu žádné etnické minoritě ani zdravotně handicapovaným občanům, sociálně znevýhodněným
apod.

Popis:

19. Rovné příležitosti



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 34 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:

Žáci a návštěvníci CNC dřevoobráběcího centra v rámci vzdělávání a praxí budou informováni o projektu a jeho
financování.
Na všech deskách bude hlavička s informací o projektu a financování prostřednictvím ROP NUTS II
Severovýchod.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Budou zajištěny informační letáky (v celkovém objemu 500 kusů informačních letáků) pro školy a firmy v regionu.
Bude zajištěna informovanost o probíhajícím projektu prostřednictvím webových stránek žadatele, dále v místním
rozhlase a TV stejně jako tisku, a to obecně o projektu a také o aktuálních informacích týkajících se průběhu a
realizace projektu na webových stránkách školy.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

Prostřednictvím internetových stránek projektu dojde k podpoře aktivit vedoucích ke zvýšení informovanosti
odborné i neodborné veřejnosti o vzniku CNC dřevoobráběcího centra ve škole, dále o průběhu realizace
projektu, probíhajících aktivitách projektu a výstupech z těchto aktivit.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

20. Publicita



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 35 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:
1Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

26.08.2010Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Doklady o právní subjektivitě žadatele - Výpis z obchodního rejstříku a výpis z rejstříku škol a školských zařízení.

Popis:

1 - Doklady o pravni subjektivite.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:
2Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

22.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 33

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele - naskenovaná daňová přiznání převyšují svou velikostí
povolený limit, který lze vložit do benefitu.
Příloha je tedy přiložena na CD.

Popis:

Cestne prohlaseni k priloze c.2.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

21. Přílohy projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 36 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Podrobný položkový rozpočet projektuNázev přílohy:
3Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

22.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 2

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Podrobný položkový rozpočet projektu.

Popis:

Podrobny polozkovy rozpocet.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Studie ekonomického hodnocení projektuNázev přílohy:
4Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

22.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 25

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Studie ekonomického hodnocení projektu.

Popis:

Příloha č 5 - studie proveditelnosti - final.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 37 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Územní rozhodnutí s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:
5Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení a o nerelevantnosti přílohy Územní rozhodnutí s vyznačením nabytí právní moci

Popis:

5 - Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Územní rozhodnutí s vyznačením nabytí
právní moci.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne

Stavební povolení s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:
6Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

01.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení o nerelevantnosti Stavební povolení s vyznačením nabytí právní moci.

Popis:

6 - Čestné prohlášení o nerelevantnosti Stavební povolení s vyznačením nabytí právní
moci.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 38 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Souhlas s ohlášením stavbyNázev přílohy:
7Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Souhlas s ohlášením stavby.

Popis:

7 - Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Souhlas s ohlášením stavby.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne

Rozhodnutí o spojení územního a stavebního řízeníNázev přílohy:
8Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Rozhodnutí o spojení územního a stavebního řízení.

Popis:

8 - Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Rozhodnutí o spojení územního a
stavebního řízení.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 39 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředíNázev přílohy:
11Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

18.08.2010Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředí.

Popis:

11 - Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředí.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Projektová stavební dokumentaceNázev přílohy:
9Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení o nerelavtnosti přílohy Projektová stavební dokumentace.

Popis:

9 - Čestné prohlášení o nerelavtnosti přílohy Projektová stavební dokumentace.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad o prokázání vlastnických vztahůNázev přílohy:
10Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 7

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Doklad o prokázání vlastnických vztahů - čestné prohlášení a výpis z katastru nemovitostí.

Popis:

10 - Doklad o prokázání vlastnických vztahů.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 40 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Doklad o posouzení vlivu projektu na lokality soustavy Natura 2000Název přílohy:
12Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Doklad o posouzení vlivu projektu na lokality soustavy Natura 2000.

Popis:

12 - Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Doklad o posouzení vlivu projektu na
lokality soustavy Natura 2000.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne

Soulad s rozvojovými strategiemiNázev přílohy:
13Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

22.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Soulad s rozvojovými strategiemi.

Popis:

Soulad se strategickymi dokumenty.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 41 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Vymezení brownfields, průmyslových zón nebo lokalit menšího rozsahu s průmyslovým
využitím

Název přílohy:

14Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Vymezení brownfields, průmyslových zón nebo lokalit menšího
rozsahu s průmyslovým využitím.

Popis:

14 - Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Vymezení brownfields, průmyslových
zón nebo lokalit menšího rozsahu s průmyslovým využitím.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:
15Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

09.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 18

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Doklad o partnerství - FASHION STYLE - POSTFORMING ELEMENTE, s.r.o., IKH CZ, s.r.o., Luděk Šamšiňák,
MCH LIBEREC, KL RINK, v.o.s. JESENNÝ a REMY design s.r.o.

Popis:

Priloha cislo 15.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 42 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Čestné prohlášení o podpoře de minimis a vnitrostátní regionální investiční podpořeNázev přílohy:
20Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

01.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení o podpoře de minimis a vnitrostátní regionální investiční podpoře.

Popis:

16 - Cestne prohlaseni podpory de minimis.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Výpočet maximální výše dotace u projektů generujících příjmyNázev přílohy:
29Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohláení k nerelevantnosti přílohy Výpočet maximální výše dotace u projektů generujících příjmy.

Popis:

17 - Čestné prohláení k nerelevantnosti přílohy Výpočet maximální výše dotace u projektů
generujících příjmy.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 43 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Dokumentace k dokončeným výběrovým řízenímNázev přílohy:
30Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Dokumentace k dokončeným výběrovým řízením.

Popis:

18 - Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Dokumentace k dokončeným výběrovým
řízením.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne

Smlouva o zřízení zvláštního účtu/podúčtu projektuNázev přílohy:
31Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Smlouva o zřízení zvláštního účtu/podúčtu projektu.

Popis:

19 - Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Smlouva o zřízení zvláštního
účtupodúčtu projektu.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 44 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Rozhodnutí zřizovatele o nabytí majetku, který získá příspěvková organizace z dotace, do
jejího vlastnictví

Název přílohy:

33Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Rozhodnutí zřizovatele o nabytí majetku, který získá příspěvková
organizace z dotace, do jejího vlastnictví.

Popis:

21 - Čestné prohlášení o nerelevantnosti přílohy Rozhodnutí zřizovatele o nabytí majetku,
který získá příspěvková organizace z dotace, do jejího vlastnictví.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne

Čestné prohlášení k zástavě majetkuNázev přílohy:
32Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení k nerelevantnosti přílohy Čestné prohlášení k zástavě majetku.

Popis:

20 - Čestné prohlášení k zástavě majetku.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 45 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Čestné prohlášení o přepočteném stavu zaměstnancůNázev přílohy:
34Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

16.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení o nerelevatnosti přílohy Čestné prohlášení o přepočteném stavu zaměstnanců.

Popis:

22 - Čestné prohlášení o nerelevatnosti přílohy Čestné prohlášení o přepočteném stavu
zaměstnanců.pdf

Nerelevantní: Ano

Ne

Čestné prohlášení (Příloha 35)Název přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:
Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Čestné prohlášení, že projekt nepodléhá posouzení ze strany Stavebního úřadu.

Popis:

Cestne prohlaseni.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 46 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Úspěchy školy (Příloha 36)Název přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

22.09.2010Datum schválení:

Počet listů: 4

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

PROJEKT.SOU.NABYTKARSKE@GMAIL.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Úspěchy školy (Příloha 36) - získané diplomy.

Popis:

Diplomy.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 47 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Datum žádosti o platbu: 31.07

Přípravná fáze

Realizační fáze

2011

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 01.04 31.07

Zahájení a ukončení projektu: 31.07

Datum žádosti o platbu:

Přípravná fáze

Realizační fáze

2010

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu: 01.06

HARMONOGRAM PROJEKTU

Datum zahájení a ukončení projektu:
Datum fyzického zahájení a fyzického ukončení projektu:

01.06.2010 31.07.2011

01.04.2011 31.07.2011



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 48 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Na nákup pozemku nebo stavby (jsou-li zařazeny do rozpočtu projektu) nebyla v posledních pěti letech před
registrací žádosti o poskytnutí dotace poskytnuta podpora z veřejných zdrojů a že jsem tento pozemek či stavbu
v posledních pěti letech před registrací žádosti o poskytnutí dotace nevlastnil.

Mám zajištěny finanční prostředky na plynulé financování realizace projektu.

Předložený projekt je v souladu s příslušnou legislativou České republiky a Evropské unie v oblastech ochrany
hospodářské soutěže, zadávání veřejných zakázek, ochrany a zlepšování životního prostředí a odstraňování
nerovností a podpory rovnoprávnosti mezi muži a ženami.

Souhlasím s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace projektu podle zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom/a právních následků (včetně trestněprávních) v případě
nepravdivého prohlášení, včetně případné odpovědnosti za přestupek podle zákona č. 140/1961 Sb., trestní
zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Na úhradu způsobilých výdajů projektu není poskytnuta podpora z jiného finančního nástroje Společenství a
pokud projekt zakládá veřejnou podporu či je financován v režimu de minimis také z jiných národních zdrojů
včetně zdrojů územních samospráv.

Ke dni podání žádosti není žadatel v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení nebo nebyl insolvenční
návrh zamítnut pro nedostatek majetku podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), v platném znění; v uplynulých třech letech nebyl na majetek dlužníka prohlášen konkurz,
nebyl podán návrh na vyrovnání, ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku podle
zákona č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání; žadatel není ke dni podání žádosti v likvidaci ani mu není známa
skutečnost, že by měl vstoupit do likvidace; není proti němu není veden výkon rozhodnutí ani na něj nebyla
uvalena nucená správa.

Ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(zejména nemám žádné nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nejsem v prodlení s plněním svých
daňových povinností - posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky).

Já jsem se nedopustil/a, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, trestného činu zpronevěry,
trestného činu úplatkářství nebo trestného činu účasti na zločinném spolčení.

Jsem se nedopustil jednání závažným způsobem odporujícího profesní etice.

Já, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin, jehož
skutková podstata souvisela s předmětem mé činnosti.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 49 z 49Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.09.2010 10:03 Unikátní klíč: 1iDl3PØØØ3

Tichý Václav

723255622

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 1iDl3PØØØ3

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy:
Název výzvy:

21

21. kolo výzvy - oblast podpory 4.2.

Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Severovýchod

13.4

Název prioritní osy: Rozvoj podnikatelského prostředí

Číslo oblasti podpory: 13.4.2

Název oblasti podpory: Podpora rozvoje spolupráce se středními školami a
učilišti, dalšími regionálními vzdělávacími institucemi
a úřady práce, rozvoj inovačních aktivit v regionu

Název projektu: Spolupráce SOU s firmami při zavádění
nejmodernějších technologií

Číslo podoblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Název žadatele: Střední odborné učiliště nábytkářské a střední
odborná škola, s.r.o.
Horská, /167

460 14, Liberec

Adresa žadatele:


	4537232

